
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/518/

Código da publicação: 518

Data da emissão do comprovante: 27/07/2025 01:16:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo/Ano: 30/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSULTORIA NO SETOR DE EDUCAÇÃO, PELO
PERÍODO DE 6 MESES.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSULTORIA NO SETOR DE EDUCAÇÃO, PELO PERÍODO
DE 6 MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°49 Baixar

22/03/2022 00:00:00 Termo de ratificação Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/518/pstrongcontratacao-de-empresa-para-consultoria-no-setor-de-educacao-pelo-periodo-de-6-mesesstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e55c049398371508646eeda5365c6b6.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/218f2100eaed63dbcd30c6907d92cf9a.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
49/2022 OLIVELT... 23/03/2022 23/03/2023 R$ 17.400,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/708

